



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জোনাল সেটেলমেন্ট অফিস
যশোর জোন, যশোর।
www.zsojessore.gov.bd



স্মারক নং- ৩১.০৩.০০০০.৬৩২.১৮.২৩৫.১৯-

তারিখঃ

বিষয়ঃ- অনুমোদিত বহিঃ বাংলাদেশ অর্জিত ছুটি ভোগের অনুমতিসহ কর্মস্বল ত্যাগের অনুমতি প্রদান প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ- ভূমি মন্ত্রণালয় (অসিপি -১ শাখা) এর স্মারক নং-৩১.০০.০০০০.০৩৬.০৮.০৫২.১৮-৫৪ তারিখঃ ২৪/০২/২০২১ খ্রিঃ।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রোক্ত স্মারকাদেশে যশোর জোনাল সেটেলমেন্ট অফিসের অধীন মহেশপুর উপজেলার উপ-সহকারী সেটেলমেন্ট অফিসার জনাব গিরিশ চন্দ্র সরকার-কে ভারতে তার স্ত্রীর সুচিকিৎসার জন্য ১০/০২/২০২১ খ্রিঃ হতে ১১/০৩/২০২১ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত অথবা ছুটি ভোগের তারিখ হতে ৩০ (ত্রিশ) দিনের মঞ্জুরীকৃত বহিঃ বাংলাদেশ অর্জিত ছুটি ভোগের নিমিত্ত তার আবেদনের পরিশ্রেফিতে আগামী ০৮/০৩/২০২১ খ্রিঃ হতে ০৬/০৪/২০২১ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত ৩০ (ত্রিশ) দিনের বহিঃ বাংলাদেশ অর্জিত ছুটি ভোগসহ কর্মস্বল ত্যাগের অনুমতি দেয়া হলো।

০২. তার ছুটিকালীন সময়ে কোটচাঁদপুর উপজেলার সহকারী সেটেলমেন্ট অফিসার জনাব মোঃ আব্দুস সেলিম-কে তার নিজ দায়িত্বের অভিরিক্ত মহেশপুর উপজেলার সহকারী সেটেলমেন্ট অফিসারের দায়িত্বভার সহ পায়ন-ব্যয়ন ক্ষমতায়র্পণ করা হলো।

স্বাক্ষরিত

(মোঃ কামরুল আরিফ)
জোনাল সেটেলমেন্ট অফিসার
যশোর জোন, যশোর।
ফোনঃ- ৬৮৯৭৬
e-mail :- zsojessore@yahoo.com.

স্মারক নং- ৩১.০৩.০০০০.৬৩২.১৮.২৩৫.১৯- ২০৮/১

তারিখঃ ০২/০৩/২০২১খ্রিঃ

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলোঃ-

- ১। সচিব, ভূমি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। মহাপরিচালক, ভূমি রেকর্ড ও অসিপি অধিদপ্তর, তেজগাঁও, ঢাকা -১২০৮।
- ৩। উপ-পরিচালক, এন,এস,আই যশোর।
- ৪। ইমিগ্রেশন অফিসার, বেনাপোল, যশোর।
- ৫। উপজেলা হিসাব রক্ষণ অফিসার, মহেশপুর/কোটচাঁদপুর।
- ৬। সহকারী সেটেলমেন্ট অফিসার, কোটচাঁদপুর/মহেশপুর।
- ৭। জনাব গিরিশ চন্দ্র সরকার, উপ-সহকারী সেটেলমেন্ট অফিসার মহেশপুর, কিনাইদহ-কে ০৮/০৩/২০২১ খ্রিঃ হতে ০৬/০৪/২০২১ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত ৩০ (ত্রিশ) দিনের বহিঃ বাংলাদেশ অর্জিত ছুটি ভোগের নিমিত্ত কর্মস্বল ত্যাগের অনুমতি দেয়া হলো।
- ৮। জনাব মোঃ সেলিম হাসান, আইসিটি কর্মকর্তা, জোনাল সেটেলমেন্ট অফিস, যশোর এর ওয়েব সাইট আপলোড করার জন্য।
- ৯। অফিস কপি।

জোনাল সেটেলমেন্ট অফিসার
যশোর জোন, যশোর।

০২/০৩/২১

Government of The People's Republic of Bangladesh
Ministry Of Land
Section : Survey-1
www.minland.gov.bd

No. 31.00.0000.036.08.052.18. 54

Dated: 24.02.2021

Government Order

The undersigned is directed to convey the Governments' approval to the following officer to sanction the earned leave (Ex-Bangladesh Leave) for 30 (Thirty) days from 10/02/2021 to 11/03/2021 or from the date of commencement of the leave. This leave is granted for better treatment of his wife Poli Sarkar in India under the following terms and conditions :

Sl.No.	Name	Designation
1.	Girish Chandro Sarkar	Sub-Assistant Settlement Officer, Upazilla Settlement Office, Moheshpur, Jhenidah, Jashore Zone.

2. The terms and conditions are as follows :

- a) He will draw his pay and allowances in local currency, No part of it should be drawn in foreign currency;
- b) All related expenses/allowances in this connection will be borne by himself ;
- c) He will not be allowed to stay abroad beyond the approved period;
- d) His wife Poli Sarkar will accompany him during the travel.

3. This order is issued with the approval of the competent authority.

Sd/-

(Md.Abdur Rahman)

Deputy Secretary

Phone: 0088-02-9540048

E-mail sassurvey1@minland.gov.bd

No. 31.00.0000.036.08.052.18. 54/1(12)

Dated: 24.02.2021

Copy for kind information and necessary action (Not in order of Seniority) :

01. H.E. High Commissioner, High Commission of India, Dhaka/H.E High Commissioner, High Commission for the People's Republic of Bangladesh in India.
02. Director General, Department of Land Records & Surveys, Tejgoan, Dhaka.
03. Director General, Department of Immigration & Passports, Dhaka.
04. PS to Honorable Minister, Ministry of Land, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
05. PS to the Secretary, Ministry of Land, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
06. Zonal Settlement Officer, Jashore.
07. Director, Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka.
08. Girish Chandro Sarkar, Sub-Assistant Settlement Officer, Moheshpur, Jhenaidah.
09. Officer-In-Charge (Immigration), Benapole Land Port, Jashore /Hilly Land Port, Dinajpur/Bangla Bandha Land Port, Panchagarh.
10. Assistant Programmer, Ministry of Land, Bangladesh Secretariat, Dhaka (With request to upload in the - website).
11. P.O to Joint Secretary (Survey), Ministry of Land, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
12. Office Copy.

(Md. Abdur Rahman)
Deputy Secretary


24.02.2021